
  COMUNE DI ALTO RENO TERME
       Città Metropolitana di Bologna

Settore Lavori Pubblici – Manutenzioni
__________________________________________________________________________________

Piazza Libertà, n. 13 - 40046 Porretta Terme (BO) - tel. 0534-521124/28/31 - fax 0534-24440 - C.F. e P. I.V.A. 035000441203
Pec comune.altorenoterme@cert.cittametropolitana.bo.it

Ordinanza n°  10/2022

IL SINDACO

Vista la nota dell’Azienda Unità Sanitaria Locale di Bologna – Dipartimento di Sanità Pubblica in data
27.09.2022 Prot. n. 0107316 pervenuta a questo ente in pari data Prot. n. 10972, da cui risulta che il
campione di acqua prelevato dall’acquedotto comunale presso:

- Fontana pubblica Casa Calistri

  Non è conforme ad alcuni parametri microbiologici del D.Lgs 31/2001 e smi

Visto l’art. 50 comma 5 del TUEL – Dlgs 267/2000

ORDINA

A tutti gli utilizzatori di acqua potabile all’interno della sopracitata località, il non utilizzo della stessa per
scopi alimentari, se non dopo bollitura per almeno 10 minuti, fino a revoca della suddetta ordinanza.

- Gli appartenenti alla forza pubblica sono incaricati della vigilanza per l’esatta osservanza della
presente ordinanza.

- Chiunque abbia interesse potrà ricorrere contro il presente provvedimento entro 60 (Sessanta) giorni
dalla pubblicazione al tribunale Amministrativo Regionale di Bologna.

Dalla Residenza Municipale 28.09.2022

Il Sindaco
   Giuseppe Nanni


